ecclesie Kotwicensis, eligere sibi super predicta bona quem uoluerint

aduocatum. Vt autem hec lirina sint et inconcussa, sigillo domini mei

Friderici, tune ducis austrie et siyrie et domini karniole, et Hein-

rici de Chenringe, tune marschalci auslrie, cognati mei et meo, ad

peticionom domni Ilanrici tune abbatis et conuentus ecclesie kotwi-

censis feci in perpetuum roborari. Testes huius rci sunt. Heinrtcus

inarscalcus de Chunringe. Levpoldus canonicus patavien.sis. Ylrictut

de WixiUmdorf scriba. Chadoldits dapiter de Veldiitperch. Chadoldus

de Pomgartn. Hademarus de EriuKtprunne. Ilermunnus deChranch-

perch. Heinricus de Prcime. Irinfridus de hintperch. Otto de

Ottenstein. Albero de Sicarxenowe. Uenilo spismnster et alii quam

plures. Acta in Erpurch anno domini M.'CC.'XXX.“!!.“ X.° kalendas

aprilis.

Hie drei angczcigten Siegel hängen wohlcrhaltcn an der Urkunde. Zuerst

das Iteitcrsicgel Heinrici Je Chunringen, wie in Hanthaler's Iteccns. dijil.
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geoeal. Ub. XXIX. Nr. IX. — Io der Milte das laodesfürstliche Reitersiegcl

mit dem Bindeschilde. — Dann das grosse dreieckige Siegel Hadamari

de Sunberch, Shnlich dem bei llanthaler, I. c. tab. XLV. Nr. XVIII.

1) Siehe Saalbuch, Tradition Nr. LXVIII.

XXXIII.

1232. 7. Juni. Wien. — Abt Heinrich von Göttweig flberlasst mit Einwilligung

seines Capitels dem Pfarrer Ulrich von Witzelsdorf auf Lebenszeit um 60

Talente den Fruchtzehent in Scharndorf und auch den schon früher, aber

unrechtmSssiger Weise besessenen Zehent in Leubmannsdorf, wofür Ulrieh

ein anderes dort liegendes versetztes Zehentgut des Stiftes einlöst und

ausserdem jShrlich einen Hausen zu liefern verspricht. Der ganze Vertrag

wird durch AnhSngung des landesfürstlichen Siegels gesichert.

[Original.]

In Nomine sancte et indiuidue trinitatis. Amen. Ne gestarum

rerum notieia processu temporis euanescat, litterarum memorie

commendatur. Innotescat igitur tarn presentibus quam futuris, quod

ego Ueinricus dei gracia eccle.sie kotwicensis abbas et totus con-

uentus eiusdem ecclesic, decimas ecclesie nostre in uilla que dicitur

Schorindorf, tarn maiorcs quam minores, domino Ylrico plebano de

Whilinsdorf, tune scribe Austrie, de communi consilio et consensu

pro Ix“ lalentis conccssimus ad tempora uite sue , exceptis dccimis

uini et uno bencficio, quod quidam Vlricus, cognomento Trcunuer, a

nobis habet, et diu habiiit jure feudi. Sed quia predietus Vlricus

plebanus decimas uille Lcchmancsdorf ad eeelesiam nostram jure